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EDITAL Nº 008/2016 

  

Fazemos pública, por ordem do Senhor Prefeito Municipal de Marechal Floriano - 

ES, no uso de suas atribuições legais, que os candidatos ao cargo de 

PROCURADOR MUNICIPAL abaixo relacionados, foram habilitados à correção 

da prova discursiva, nos termos do item 7.19.1.3 do Edital nº 001/2016.  
 

Inscrição CANDIDATO OBJETIVA 

111 IGOR PINHEIRO DE SANTANNA 20 

193 RAMON FERREIRA DE ALMEIDA 18,5 

235 PATRÍCIA MONTEIRO LEITE 19 

370 RODOLFO BRECIANI PENNA 18,5 

432 PABLO RICARDO LOPES DAMÁZIO 19 

508 JOÃO MARCOS DE SOUSA 22 

522 DIOGO TRUGILHO FERRARI 18,5 

557 EDUARDO DOMINGUES REZENDE 18,5 

605 THIAGO BORGES NASCIMENTO 18,5 

662 SUELI CALENTE 18,5 

873 DEOCLECIO PEREIRA GONÇALVES JUNIOR 19,5 

890 CARLOS ANDRÉ LUÍS ARAÚJO 18,5 

964 LAIS BERTOLDO ALVES 20,5 

1266 YURI DE JESUS CANTARINO 21 

1269 ERIC SALERMO DOS PASSOS 20 

1354 IGOR ROCHA DA PAIXÃO 19 

1377 FELIPE MENEGHIN GONÇALVES 19 

1531 TYARA ORLANDO CARVALHO 20 

1540 LAYS REBELLO BREDA 22,5 

1586 CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMONGE 18,5 

1702 PAULA CANAL FÁVERO 18,5 

1772 CARLA ALMEIDA VOLPINI 21 

1773 LAÍRA RIANI BRITTO 19 

1858 BÁRBARA JUNQUEIRA CORRÊA 18,5 

1978 JOSÉ ESTEVAM CHAVES BRAGA 19 

1999 YASMIM VITAL RIBEIRO 18,5 

 

Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados habilitados a Prova de Títulos. 

Os títulos deverão ser postados entre os dias 20/09 a 23/09/2016, conforme 

especificações constantes no item 8 do Edital Nº 001/2016. 

 

 

Candidatos Classificados e Habilitados a Prova de Títulos 

 

Inscrição CANDIDATO OBJETIVA DISCURSIVA TOTAL 

111 IGOR PINHEIRO DE SANTANNA 20 40,64 60,64 

235 PATRÍCIA MONTEIRO LEITE 19 40,63 59,63 

508 JOÃO MARCOS DE SOUSA 22 40,63 62,63 

522 DIOGO TRUGILHO FERRARI 18,5 40,63 59,13 

605 THIAGO BORGES NASCIMENTO 18,5 40,63 59,13 

890 CARLOS ANDRÉ LUÍS ARAÚJO 18,5 68,13 86,63 
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A planilha com as notas da  PROVA   DISCURSIVA  encontra-se no  Anexo I do 

presente Edital. 

 

Ficam convocados os candidatos ao cargo de MOTORISTA abaixo relacionados, 

para comparecerem às 10:00 h, no dia 25/09/2016,  defronte a sede da Prefeitura 

Municipal localizada na Rua David Canal, nº 56, Centro, Marechal Floriano–ES, para 

prestarem Prova Prática. È indispensável a apresentação da CNH exigida. 

 

 

MOTORISTA - Candidatos classificados 

 
 

 
INSCR. CANDIDATO 

LÍNG. 
PORTUGUESA 

CONH. 
GERAIS 

MATEMÁTICA TOTAL 

92 
GERALDO PEREIRA DE SA 

JUNIOR 
60 50 100 210 

239 HUMBERTO REIS CAPPATO 70 60 100 230 

973 
RICARDO SCHLENZ DOS 
SANTOS 

60 60 100 220 

1065 SAMUEL DA SILVA CALETI 60 70 100 230 

1114 
JONAS SOUZA SANTOS 
JUNIOR 

70 50 90 210 

1232 
CARLOS RUBENS 
RODRIGUES 

50 70 60 180 

1240 GILSON BERGAMIN 70 70 100 240 

1502 SÉRGIO PEREIRA COSTA 50 60 90 200 

1520 JONNHYBUENO PIVETTA 80 50 80 210 

1909 
MAGNO AUGUSTO DE 
SOUZA 

50 80 60 190 

1963 WAGNER BRAGA MOTTA 50 80 50 180 

2047 MARCOS JOSE DA SILVA 70 60 100 230 

2278 SAULO PIRES DE OLIVEIRA 70 80 80 230 

2455 
ALEXSANDER MOZER 
MARQUES 

60 70 100 230 

 

     

Marechal Floriano-ES, 19 de setembro de 2016. 

 

 

 

Izalta Modolo 

Presidente da Comissão de Coordenação e Acompanhamento 

 

 

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL 

 

 

Antônio Lidiney Gobbi 

Prefeito Municipal  

964 LAIS BERTOLDO ALVES 20,5 47,51 68,01 

1266 YURI DE JESUS CANTARINO 21 75 96 

1354 IGOR ROCHA DA PAIXÃO 19 58,75 77,75 

1377 FELIPE MENEGHIN GONÇALVES 19 47,5 66,5 

1531 TYARA ORLANDO CARVALHO 20 61,25 81,25 

1540 LAYS REBELLO BREDA 22,5 57,25 79,75 

1586 CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMONGE 18,5 58,75 77,25 

1772 CARLA ALMEIDA VOLPINI 21 45 66 

1858 BÁRBARA JUNQUEIRA CORRÊA 18,5 42,5 61 
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